

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) จำนวน 11 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 9 , องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม และโรงเรียนชุมชนแห่งการเรียนรู้ตำบลศรีเมืองชุม
อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	18,207.62	1.3074	23,804.64	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			23,804.64	
	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			23,804.64	
	คิดเป็นประมาณการเพียง			23,800.00	
	(สองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชาติณรงค์ สงคำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินดา สิทธิสุนทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนตล สุนันตา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบขนาดหน้าได้ดิน) จำนวน 11 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 9 หมู่ที่ 1 ถึง หมู่ที่ 9 , องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม และโรงเรียนชุมชนแห่งการวิทยุตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 26.19 บาท/ลิตร
 กำหนดราคากลางโดย : 1. นายชาติณรงค์ สงคำ 2. นางสาววันดา สิริสินทร์ 3. นายพดล สุนันตา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อผันน้ำลงได้ดิน ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.20 เมตร								
	จำนวน 11.00 แห่ง								
1.1	งานดินชุด	8.45	ลบ.ม.	-		125.00	1,056.00	1,056.00	
1.2	หินย่อย 3/4"-1"	1.06	ลบ.ม.	896.49	950.28	268.95	285.09	1,235.37	
1.3	หินใหญ่ คละขนาด 15-30 ซม.	7.39	ลบ.ม.	779.29	5,758.95	233.79	1,727.71	7,486.66	
1.4	ท่อระบายอากาศ P.V.C. 4" ชั้น 8.5 ฟุตอม 3 ทง	11.00	ชุด	500.00	5,500.00	150.00	1,650.00	7,150.00	
1.5	ผ้ามุ้งลอน	56.32	ตร.ม.	17.48	984.47	5.24	295.12	1,279.59	
	ราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				13,193.71		5,013.91	18,207.62	